«COI'JTIACOBAHO»

Ha 3acenanuu [lenaroruueckoro
Cosera ot «01» anpesst 2024 r.
IIporokon Ne 4

Yuebublii naan
NPOrpaMMbl NPo(hecCHOHANLHON NepPenoaroTOBKH Mo HHIPABI
«MenexxmenT B o0pazoBannu. PykoBoacTso 06pa3oBaTebHOM opr

npodpeccHoHAILHOro 06pa3oBaAHIIY

Cpok ocBoenus: 546 u.
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D@opma: 3a04Has (¢ NPUMEHEHHEM JHCTAHIHOHHBIX 00PA30BATEILHBIX TEXHOJIOTHIH)

Koanuecrso yacos Popma Koa
arrecranuu | Gopmupye
Bceero AYAHTOPHBIX Bueaya. st
4aC0B camocTos
Haunmenosanune MK = KoMIIeTeH
TeJBHOH
uun (ee
JeKUHH npax. paboTeni uacTH)
3AHATHA
MJIK «OcHoBbi
npogeccHoRATBLHOMH
AEATEJLHOCTH PYKOBOAHTEJIA OIIK-1
o0pa3oBaTeabHOi 542 126 158 258 Jx3ameH OIlK-2
OpraHu3alHH OITK-3
npodecCHOHANLHOIO OI1K-4
00pa3oBaAHHI» OIIK-5
= : = IK-6
Hrorosas arrecranus - 4 i Hrorosbiit Lo
JK3aMeH st
[1K-2
Hroro 546 126 162 258
YuebHo-remaTHyecKuii nian
IPorpaMmbl NPoQPecCHOHAIBLHON NEPENOArOTOBKH 110 HANPABJIEHHIO
«MenemkmenT B o0pasosanuu. PykosoacTso oGpasoBaresibHO Oprasu3auuei
npodeccHonaIbLHOr0 06pa3OBAHNHAY
AyauTophbie Camocro
Ob6masn 3AHATHS siTeJILHAS
TPYAOEMK | = g E (BHeayam- | ®opmbi
No HaumenoBanue MJ/IK, SPvE = 5 = E 3 TOp) KOHTPO.IS
n/n AMCLHILIHH (uacr) E g i ; g pabota
SEZ| Eg | (vacm)
2
&
MJIK «OcHoBbl
npogecCHOHANBLHOH
i 542 126 | 158 258 Irramen
AeATeIbHOCTH PYKOBOAHTENS
ofpa3zoBaTeabHOH OPradnH3ANMKI




npohecCHOHANLHOIO

obpasosanns»

IKOHOMUKA obpasoBarenbHON

OpraHu3alHH

72

18

18

36

And. sauer

YnpasiieHue o0pasoBaresnbHO

OpraHu3alnm

72

18

20

34

Hud. zauer

Mapketnnr B oOpasoBaTesibHO#
OopraHHu3auiu

72

20

30

Hud. 3aqer

ITpasoBbie OCHOBBI

o0pa3zoBaTenbHONH  JAEATETbHOCTH
opranuzauuii npodeccHoHaIbHOro

oOpa3oBaHHA

36

12

16

Jlid. 3auet

Ilcuxonorus ynpasieHs

72

12

20

40

Hud. 3auer

CospemeHHbIE neaarornyeckue

TEXHOJOTHH B YCIHOBHAX

peanuzaunn @IOC

36

10

12

14

Hud. zaqer

Teoperuueckue ACIIEKThI

npodeccHoHanbHOro 00pa3oBaHus

36

10

18

Jud. zauer

CounajibHO-NeJaroru4eckKue
0COOEHHOCTH  00pa3oBaTENBHOIO
npouecca B YUPEIKACHUAX

npodeCCHOHANBHOro 00pasoBaHs

36

10

18

Jud. 3auer

HndopmaillMOHHBIE TEXHOIOTHH B
obpa3zoBaHuK

72

12

22

38

Hud. 3auer

10.

QOcHOBBI OesonacHoCTH
JKUZHENESTENIbHOCTH B

oOpazoBaTenbHOM yUpeKaeHHH

36

10

12

14

Hud. 3auer

IlpomexxyTouHasi arrecrauus Mo
MJIK

IK3aMeEH

Hrorosas arrecranus

Hroroswiit
IK3AMEH

Hroro

546

126

162

258




